令和８年３月７日

会  員 各位

一般財団法人長野県剣道連盟

会 長 二木 むつみ

〈公印省略〉

福井県剣道連盟主催

「中央審査会（京都・名古屋）受審者研修会」開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本連盟の諸事業にご理解とご協力

を賜り、心から厚く御礼申し上げます。

福井県剣道連盟より標記研修会の開催案内がありましたので、下記のとおりお知らせします。

記

 １ 実施期日  令和８年４月１１日（土） １０：００～１１：５０

 ２ 参加対象  北信越５県剣道連盟会員の参加希望者（剣道５段以上）

 ３ 研修内容   ９：３０～１０：００ 受付

         １０：００～１０：２０ 準備練習

         １０：２０～１１：００ 立合いと考察（１回目）

         １１：１０～１１：５０ 立合いと考察（２回目）

４ 会  場  三国体育館  福井県坂井市三国町中央一丁目 6-2 ℡0776-82-4686

５ 参加費用  ３，０００円（諸経費・弁当代） ※研修会当日、受付時に集金

６ 参加申込  参加希望者は、３月２４日（火）までに長野県剣道連盟までご連絡（電話）

        ください。その際に、①氏名 ②年齢 ③受審段位 ④緊急連絡先電話番号

をお伝えください。

        ※同日午後に開催される北信越地区剣道合同稽古会のみに参加される方は

事前申込不要です。

以 上

一般財団法人長野県剣道連盟
副会長兼専務理事 常田 政邦

担当 事務局 土屋
〒380-0844 長野県長野市諏訪町 503
TEL 026-237-8939 FAX 026-235-8266